
 
                                                   Uchwała Nr XXXIII/ 350 / 05 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                    z dnia  25 listopada  2005r. 
 
 

zmieniająca  uchwałę w sprawie  wniesienia przez Gminę Bobolice  w formie wkładu    
rzeczowego (aportu) mienia wodociągowo-kanalizacyjnego stanowiącego własność Gminy 
Bobolice do spółki pod nazwą „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Białogardzie ”   

 

Na podstawie  art. 18 ust.  2 pkt 9 lit. a, f ,g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 
2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r Nr 172, poz. 1441) oraz art.9 ustawy z 
dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej ( Dz.U. z 1997r. Nr.9,  poz.43 , Nr.106 
poz.697 , Nr.121 poz.770 ;  z 1998r Nr.106 poz.668 ; z 2002r. Nr.113 poz. 984 ; z 2003r. 
Nr.96 poz.874 i Nr.199 poz.1937) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:  

 

§1.W załączniku nr 1 do Uchwały  Nr XXIX/316/ 05 Rady Miejskiej w Bobolicach 
 z dnia  15 lipca 2005r. w sprawie  wniesienia przez Gminę Bobolice  w formie wkładu    
rzeczowego (aportu) mienia wodociągowo-kanalizacyjnego stanowiącego własność Gminy 
Bobolice do spółki pod nazwą „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Białogardzie ”   wykreśla się pozycję nr 6 dotyczącą przekazania 
aportem działki nr 365/2 o powierzchni 0,1340ha położonej w obrębie nr 3 miasta Bobolice 
zabudowanej studnią podziemną. 
   
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.   
 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 


